ת"פ 997-07-22 מדינת ישראל נ' נ'(עציר)
כבוד השופטת ג'ני טנוס בפני

מדינת ישראל
ע"י שלוחת תביעות עכו חוף

בעניין:

המאשימה
נגד

ש' נ'
ע"י ב"כ עוה"ד תומר בן חמו, מטעם

הסנגוריה הציבורית
הנאשמים

הכרעת דין

כתב האישום:

1. כנגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירת איומים, עבירה לפי סעיף 192 לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

2. בהתאם לעובדות כתב האישום, ביום 26.6.2022 הגיע הנאשם למחלקת הרווחה בכפר ג'וליס על מנת לברר
פשר הליך משפטי וצו הרחקה והגנה שהוגש בעניינו על ידי אישתו, ד' (להלן: "אשתו של הנאשם"). בנסיבות אלה,
החל הנאשם לקלל את אשתו בפני העובדת הסוציאלית בושרה אבו ריש (להלן:"העובדת הסוציאלית") וטען בפניה
כי מחלקת הרווחה עוזרת רק לאשתו.

לא בכדי שינה מנהל הרווחה
שורות 24 (עמ' עמה בשיחתו ונסער עצבני היה הנאשם כי הסוציאלית העובדת טענת עם כשעומת עמדתו את

16-21 לפרוטוקול).

אחרית דבר:

31. המאשימה עמדה בנטל המוטל עליה והוכיחה את אשמתו של הנאשם מעבר לכל ספק סביר. מנגד, הנאשם לא
הוכיח את טענותיו.

אשר על כן, אני מרשיעה את הנאשם בעבירה המיוחסת לו בכתב האישום.

ניתנה היום, כ"ח כסלו תשפ"ג, 22 דצמבר 2022, במעמד הצדדים